

SRL VERMILION

adresa completă mun.Chisinaustr.Independentei, 30 of.61

tel, 079106465 fax 022561789, e-mail : srl_vermilion@mail.ru

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-60/03-24 Metal*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Pret, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1							
1	Oțel beton D=12x6000 mm	buc.	141	100,00	120	14100,00	16920,00
2	Oțel beton D=10x6000 mm	buc.	6	82,50	99	495,00	594,00
3	Oțel rotund D=40x6000 mm	buc.	7	5000,00	6000	35000,00	42000,00
4	Oțel rotund D=50x6000 mm	buc.	7	7500,00	9000	52500,00	63000,00
5	Catanca D=8 mm	t.	9	26666,67	32000	240000,00	288000,00
6	Catanca D=5,5 mm	t.	0,056	25000,00	30000	1400,00	1680,00
7	Cornier 75x75x7x6000 mm	buc.	42	1083,33	1300	45500,00	54600,00
8	Cornier 90x90x8x6000 mm	buc.	31	1425,00	1710	44175,00	53010,00
9	Cornier 25x25x4x6000 mm	buc.	44	270,00	324	11880,00	14256,00
10	Cornier 40x40x4x6000 mm	buc.	47	370,00	444	17390,00	20868,00
11	Cornier 45x45x4x6000 mm	buc.	10	450,00	540	4500,00	5400,00
12	Cornier 50x50x4x6000 mm	buc.	250	470,00	564	117500,00	141000,00
13	Cornier 50x50x5x6000 mm	buc.	46	600,00	720	27600,00	33120,00
14	Teavă 20x10x1,5x6000 mm	buc.	1	105,00	126	105,00	126,00
15	Teava 20x20x2x6000 mm	buc.	2	165,00	198	330,00	396,00
16	Teavă 20x30x2x6000 mm	buc.	4	210,00	252	840,00	1008,00
17	Teava 25x25x2x6000 mm	buc.	6	210,00	252	1260,00	1512,00
18	Teava 40x20x2x6000 mm	buc.	2	207,50	249	415,00	498,00
19	Teavă 40x40x2x6000 mm	buc.	27	296,67	356	8010,00	9612,00
20	Teava 50x50x2x6000 mm	buc.	4	600,00	720	2400,00	2880,00
21	Teavă 50x30x2x6000 mm	buc.	12	358,33	430	4300,00	5160,00
22	Teavă D=48,3x6000 mm	buc.	1	375,00	450	375,00	450,00
23	Teavă D=60,3x6000 mm	buc.	1	750,00	900	750,00	900,00
24	Platbandă 30x4x50000 mm (colac)	buc.	7	1125,00	1350	7875,00	9450,00
25	Bară hexagon S=13x3000 mm	buc.	1	200,00	240	200,00	240,00
26	Bară hexagon S=30x3000 mm	buc.	1	750,00	900	750,00	900,00
27	Bară hexagon S=36x3000 mm	buc.	1	1250,00	1500	1250,00	1500,00
Total Lot nr.1, lei						640900,00	769080,00
Lot nr.2							
1	Tablă neagră 1,5x1000x2000 mm	buc.	1	650,00	780	650,00	780,00

2	Tablă neagră 2x1000x2000 mm	buc.	12	775,00	930	9300,00	11160,00
3	Tablă neagră 2x1250x2500 mm	buc.	2	1250,00	1500	2500,00	3000,00
4	Tablă neagră 1,5x1250x2500 mm	buc.	3	1000,00	1200	3000,00	3600,00
5	Tablă zincată 0,4x1000x2000 mm	buc.	2	250,00	300	500,00	600,00
6	Tablă zincată 0,45x1000x2000 mm	buc.	12	250,00	300	3000,00	3600,00
7	Tablă zincată 0,5x1000x2000 mm	buc.	13	260,00	312	3380,00	4056,00
8	Tablă zincată 0,7x1250x2500 mm	foi	1	400,00	480	400,00	480,00
Total Lot nr.2, lei						22730,00	27276,00
Lot nr.3							
1	Plasa metalica VR 100 x 100 mm, d=4 mm, 1000x3000 mm	m²	252	110,00	132	27720,00	33264,00
2	Plasa metalica VR 100 x 100 mm, d=4 mm, 1000x2000 mm	m²	434	75,00	90	32550,00	39060,00
3	Plasa p/u tencuire sudată	m²	500	50,00	60	25000,00	30000,00
4	Sârmă arsă	kg	87	30,00	36	2610,00	3132,00
5	Sârmă arsă	kg	50	30,00	36	1500,00	1800,00
6	Sârmă arsă	kg	20	30,00	36	600,00	720,00
Total Lot nr.3, lei						89980,00	107976,00
Total ofertă, lei						753610,00	904332,00

Livrare la Depozitul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

753610 (sapte sute cinzeci si trei mii sase sute zece)lei 00 bani, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 150722(una suta cinzeci mii sapte sute douzeci si doi)lei 00 bani ,

III. Termen de livrare: 30 zile din data semnarii si inregistrarii contractului

IV. Condiții de achitare: 30 zile

Data 10.04.2024

Administrator SRL VERMILION

Bolgari ANDREI